CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Z
Ê

MOÇÃO Nº A /2018

Senhor Presidente,

O vercador que subscreve, nos termos

regimentais, ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do

senhor ANDERSON ADRIANO GIRALDELLI, com 37 anos.

Requeiro, finalmente, que seja oficiada a

Família enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2018.

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

16 JUL, 208

PROTOCOLO
NE nie